1

ANEXO III

 MODELO - CARTA PROPOSTA DE PREÇO

Ananindeua (PA), ___ de ______ de 2023

À Comissão de Licitação
Ref. : Edital de Tomada de Preços nº xxx / 2023 – SESAN – Secretaria Saneamento
e Infraestrutura de Ananindeua

Apresentamos nossa proposta de preço relativa à prestação de serviços técnicos
especializados de gerenciamento, consultoria e assessoria à SESAN – Secretaria
Saneamento e Infraestrutura de Ananindeua, conforme Edital da licitação em epígrafe.

O preço mensal para a prestação do serviço de gerenciamento, consultoria e assessoria
técnicas à SESAN – Secretaria Saneamento e Infraestrutura de Ananindeua é de R$
__________ (________________________), conforme Planilha de Composição de
Preço Mensal - ANEXO II, resultando para o período de 10 (dez) meses o valor de R$
________________ (___________________).

O valor total orçado para a prestação dos serviços previstos no Edital de Tomada de
Preços nº xxxx/xxxxx – SESAN – Secretaria Saneamento e Infraestrutura de
Ananindeua é de R$ ____________ (______________________________).

O prazo de execução do objeto é de 10 (dez meses) contados a partir da Assinatura do
Contrato.

O prazo de validade da presente proposta de preços é de 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente,

_________________________________
IDENTIFICAÇÃO